SỞ Y TẾ TỈNH QUẢNG NINH

TRUNG TÂM KIỂM SOÁT BỆNH TẬT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 534/TB-TTKSBT
  Quảng Ninh, ngày 09 tháng 03 năm 2022

THÔNG BÁO
Nhu cầu hiệu chuẩn trang thiết bị tại khoa Vi sinh – Huyết học phục vụ công tác

chuyên môn năm 2022 của Trung tâm Kiểm soát Bệnh tật tỉnh Quảng Ninh

Kính gửi: Quý công ty cung cấp dịch vụ

Trung tâm Kiểm soát Bệnh tật tỉnh Quảng Ninh xin trân trọng gửi tới Quý công ty

danh mục trang thiết bị có nhu cầu hiệu chuẩn của Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh

Quảng Ninh cụ thể như sau: (Chi tiết danh mục và số lượng theo phụ lục I);

Kính mời Quý công ty có khả năng cung cấp dịch vụ hiệu chuẩn trang thiết bị tại

danh mục nêu trên gửi thông tin và báo giá về Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Quảng

Ninh.

Địa chỉ tiếp nhận: Báo giá gửi bản scan về địa chỉ email: khoaduoccdcqn@gmail.com

, đồng thời văn bản giấy được ký, đóng dấu hợp pháp gửi qua đường công văn về địa chỉ

tiếp nhận: Khoa Dược - Vacxin và VTYT, địa chỉ: Số 651 Lê Thánh Tông, Phường Bạch

Đằng, TP Hạ Long, tỉnh Quảng Ninh.

Mọi chi tiết xin liên hệ: Kỹ sư Bùi Tuấn Lâm – Nhân viên khoa Dược, Vacxin và

VTYT – Trung tâm Kiểm soát Bệnh tật tỉnh Quảng Ninh. Số điện thoại: 02033 816 327.

Trung tâm Kiểm soát Bệnh tật tỉnh Quảng Ninh rất mong nhận được phản hồi thông

tin từ quý công ty.

Thời hạn tiếp nhận báo giá: trước 08 giờ 00 phút ngày 16/03/2022.

Trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, TCKT.

 GIÁM ĐỐC

Ninh Văn Chủ

mailto:khoaduoccdcqn@gmail.com

PHỤ LỤC I

 (Kèm theo thông báo số 534/ TB-TTKSBT ngày 09 tháng 03 năm 2022 của Trung tâm Kiểm soát Bệnh tật tỉnh Quảng Ninh)

STT Tên thiết bị Model Serial ĐVT
Số

lượng
Nội dung

1.  Tủ sấy 100 lít OFA-110-8 2016-T02871 Cái 01 Hiệu chuẩn nhiệt độ

2.  Tủ sấy 100 lít OFA-110-8 2016-T02955 Cái 01 Hiệu chuẩn nhiệt độ

3.  Tủ sấy Memmet 53 lít.HH UNB 400 2079 Cái 01 Hiệu chuẩn nhiệt độ

4.  Nồi hấp 50 lít - VS HVE-50 30616088612 Cái 01 Hiệu chuẩn nhiệt độ

5.  Nồi hấp tiệt trùng  ALP- VS CL-32LDP 803874. Cái 01 Hiệu chuẩn nhiệt độ

6.  Máy đo pH để bàn PH2211 8537583 Cái 01 Hiệu chuẩn độ đo

7.  Nhiệt ẩm kế Th101  Cái 01
Hiệu chuẩn nhiệt độ, độ ẩm  môi trường 20~90

Rh;(-30~50) 0C

8.  Nhiệt ẩm kế Tanita   Cái 01
Hiệu chuẩn nhiệt độ, độ ẩm môi trường 20-100

Rh; (-30~50) 0C

9.  Máy đo pH precisa 900-9050 L06629 Cái 01 Hiệu chuẩn nhiệt độ (50-150)0C

10.  Nhiệt ẩm kế TT -513
XN.TB.17/01

XN.TB.17/02
Cái 02

Hiệu chuẩn nhiệt độ, độ ẩm  môi trường 20~90

Rh;(-30~50) 0C

11.  Nhiệt kế thủy tinh chất lỏng

XN.TB.18/01

XN.TB.18/02

XN.TB.18/0

XN.TB.18/04

XN.TB.18/05

Cái 05 Hiệu chuẩn nhiệt độ

12.
Máy ly tâm lạnh - Universal

320R . VS
Universal 320R 1406 Cái 01 Hiệu chuẩn tốc độ vòng quay 3000 vòng/ phút

13.  Micropipette đơn kênh, đa mức
FINNPIPETTE

F1
MZ19967 Cái 01

Hiệu chuẩn tại 5 0C. để xác định sai số trong

dải từ (2- 8) 0C

14.  Micropipette đơn kênh, đa mức
FINNPIPETTE

F1
NZ19828 Cái 01 Hiệu chuẩn dung tích

STT Tên thiết bị Model Serial ĐVT
Số

lượng
Nội dung

15.  Micropipette đơn kênh, đa mức
FINNPIPETTE

F1
NH68212 Cái 01 Hiệu chuẩn dung tích

16.  Micropipette 8 kênh, đa mức
FINNPIPETTE

F1
NZ 22542 Cái 01 Hiệu chuẩn dung tích

17.  Micropipette 8 kênh, đa mức
FINNPIPETTE

F1
NH 37681 Cái 01 Hiệu chuẩn dung tích

18.  Máy ủ ELISA IPS 8125600 Cái 01 Hiệu chuẩn dung tích

19.  Máy đọc   Cái 01

Bảo dưỡng:

- Vệ sinh bề mặt máy

- Kiểm tra đầu ống, kết nối về sự kín khít

- Kiểm tra, vệ sinh hệ kim phun

- Kiểm tra chương trình rửa của máy

-Hiệu chuẩn lại bước sóng

20.  Tủ lạnh âm sâu Panasonic. VS
MDF - U33V-

PB
16070216 Cái 01 Hiệu chuẩn nhiệt độ

21.
Tủ bảo quản sinh phẩm

Angelantony FRL 500V
FRL 500V 46604 Cái 01 Hiệu chuẩn nhiệt độ

22.
Tủ bảo quản bệnh phẩm

KYROLAB 250V - 200C

KRIOLAB

250V
46569 Cái 01 Hiệu chuẩn nhiệt độ

23.  Máy ly tâm EBA 20 EBA 20 101511 Cái 01 Hiệu chuẩn tốc độ vòng quay

24.  Máy ly tâm lạnh.HH
Centrifuge 5702

R
5703YN708374 Cái 01 Hiệu chuẩn tốc độ vòng quay và nhiệt độ

25.  Tủ lạnh âm sâu Arctiko. VS ULUF450 39171075518 Cái 01 Hiệu chuẩn nhiệt độ

26.  Tủ mát bảo quản sinh phẩm. HH MPR 311D 61016957 Cái 01 Hiệu chuẩn nhiệt độ

27.
Tủ An toàn sinh học cấp

II(Thermofisher Scientific)
1386 30000982 Cái 01 Tốc độ gió và ánh sáng

28.
Tủ An toàn sinh học cấp

II(Thermofisher Scientific)
1386 300114495 Cái 01 Tốc độ gió và ánh sáng

STT Tên thiết bị Model Serial ĐVT
Số

lượng
Nội dung

29.  Tủ an toàn sinh học cấp II AC2- 4E1 2012 - 67094 Cái 01 Tốc độ gió và ánh sáng

30.  Tủ an toàn sinh học cấp II AC2- 4E1 2012 - 67079 Cái 01 Tốc độ gió và ánh sáng

31.  Nhiệt kế đầu dò Testto 926 33848207 Cái 01 Hiệu chuẩn nhiệt độ

		2022-03-09T16:24:02+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Thị Oanh<nguyenthioanh.syt@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-03-09T16:32:07+0700
	Việt Nam
	Ninh Văn Chủ<ninhvanchu@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-03-09T16:56:34+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật<cdc.syt@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!